99 300   ULTRASSONOGRAFIADE PARTES MOLES 156,60 46.980,00 

100 100   
ULTRASSONOGRAFIADE HIPOCONDRIO 

DIREITO 
160,00 16.000,00 

Valor Total 448.093,00 

2.3 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 

total estimado de R$ 448.093,00 (quatrocentos e quarenta e oito mil e noventa e três reais). 

2.4 No valor contratado já estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais 

e comerciais incidentes, taxa de administração, materiais de consumo, seguro e outros necessários ao

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 

CONTRATADA: BELMEDICAL ULTRASSONOGRAFIA LTDA 

OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas prestadores de serviços para realização de exames, 

consultas especializadas e procedimentos. 

VALOR TOTAL: R$ 448.093,00 (quatrocentos e quarenta e oito mil e noventa e três reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da 

data de sua assinatura, ou seja, até 18 de setembro de 2024. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de setembro de 2023. 

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

to Municipal de Assistência Social, conforme previsto no Decreto Federal 
n° 6.307/2007 e Lei Municipal n° 30/2020, à empresa: Francielli Battisti 
Gobatto – Mercado Baixada, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ sob o nº 15.286.977/0001-94, inscrição estadual nº 90590830-
80, com o valor total de R$ 104.420,00 (Cento e quatro mil quatrocentos 
e vinte reais). E determino que sejam elaboradas as documentações ne-
cessárias de acordo com os termos legais. Mariópolis, 19 de Setembro 
de 2023. Mario Eduardo Lopes Paulek - Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Mariópolis

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 087/2023